

(สำเนา)

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางชนิดCape Seal จากไร่ผู้พัน ถึงบึงโตนด บ้านโตนดหมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางชนิดCape Seal จากไร่ผู้พัน ถึงบึงโตนด บ้านโตนดหมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ก่อสร้างถนนลาดยางชนิดCape Seal จากไร่ผู้พัน ถึงบึงโตนด บ้านโตนดหมู่ที่ 10

โดยดำเนินการก่อสร้างถนนลาดยางชนิด Cape Seal ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๗๖,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๖๘๘,๑๕๐.๐๐ บาท (หกแสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา

โดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียงเชื่อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

กรณีที่มีข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงฯ จะต้องมิ

การกำหนดสัดส่วนหน้าที่ และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลัก มากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงฯ ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะ ต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๔ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๑,๓๐๐.๐๐ บาท ผ่านทาง ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๔ ถึงวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๔ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจาก ชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.nongraviang.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๔-๙๖๐๒๓๒ ต่อ ๒ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับรายละเอียดและขอบเขตของงาน โปรดสอบถามมายัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง ผ่านทางอีเมล 6300121@dla.go.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลาง กำหนดภายในวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๔ โดยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียงจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ www.nongraviang.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๔

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

อนุชา ศิริโกคานนท์

(นายอนุชา ศิริโกคานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ซื้อเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

สำเนาถูกต้อง

มนัสกานต์ มหัทธนะศิลป์

(นางสาวมนัสกานต์ มหัทธนะศิลป์)

นักบริหารงานคลัง

ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๔

โดย นางสาวมนัสกานต์ มหัทธนะศิลป์ นักบริหารงานคลัง

เอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ๙/๒๕๖๔

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยาง ชนิด Cape Seal
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง
 รหัสสายทาง ชื่อสายทาง จากไร่ผู้พันถึงบึงโตนด
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 10 บ้านโตนด ต.หนองระเวียง อ.เมือง จ. ขวราชสีมา ระยะทาง 0.800 กม.
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง หินคลุก กว้าง 5.000 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง หินคลุก กว้าง 0.000 เมตร
 ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ 0.800 กม. ผิวทางกว้าง 5.000 เมตร
 ช่วง กม. 0.000 ถึง กม. 0.800

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,376,322.61	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)	1,376,322.61 1,376,300.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.800 กม.
 เดลิยราคา กม.ละ 1,720,375.00 บาท

ประมาณราคา.....นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (นางสาวกนกลักษณ์ เชื้อสุวรรณ)

ตรวจ.....หนฝ่ายก่อสร้าง
 (นายเฉลิมพงษ์ แก้วม่วง)

ตรวจ.....ผอ.กองช่าง
 (นางสาวกาญจนา ภัคศิสาร)

เห็นชอบ.....ปลัด อบต.
 (นางสุรัสวดี คุ้มประสิทธิ์)

อนุมัติ.....นายก อบต.
 (นายอนุชา ศิริโกคานนท์)

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง จากไร่ห้วยถึงบึงโดนด

รหัสสายทาง

ระยะทางดำเนินการ 0.800 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าตอบแทน			รวม	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	ค่าตอบแทน				ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง											
	1.1 งานวางป่าซูดอ (ขนาดกลาง)	4,000	ตร.ม.	-	-	-	3.54	14,160.00	1.3624	4.82	19,280.00	
	1.2 งานตัดหรือฉีกทางและใส่ทางเดิม จนถึงแล้วดับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานเคลือบปรับให้สททางเดิมแล้วดับ (ใส่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังขนาดอ่อน)	150	ลบ.ม.	196.35	52.96	-	249.31	37,396.50	1.3624	339.65	50,947.50	
	1.11 หินเคลือบอัดแน่น	600	ลบ.ม.	474.02	84.22	-	558.24	334,944.00	1.3624	760.54	456,324.00	
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง											
	2.1 Prime Coat	4,000	ตร.ม.	22.96	6.76	-	29.72	118,880.00	1.3624	40.49	161,960.00	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	2.4 Para Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	2.6 Cape Seal	4,000	ตร.ม.	-	-	-	110.86	443,440.00	1.3624	151.03	604,120.00	
3	งานผิวไหล่ทาง											
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	3.4 Para Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	- Para Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	- Para Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	3.6 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร											
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	187	ตร.ม.	-	-	-	290.00	54,230.00	1.3624	395.09	73,881.83	3 เส้นจราจร : 0 มม
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 ทางม้าลาย	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดรวม							1,003,050.50			1,266,513.33	

รายละเอียดการประมาณราคา

0

ชื่อสายทาง

0.800 กม.

ระยะทาง

0

รหัสสายทาง

.....

สถานที่ตั้ง

หมู่ที่ 10 บ้านโคก ต.หนองเรือ อ.เมือง จ.นครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าอื่น ๆ			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาถาวร (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
5	งานจราจรสะพาน					1,003,050.50	-			1,366,513.33	
	ขอยกมา										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักรั้วค้ำ ค.ส.ล.	-	หลักรั้วค้ำ	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักรั้วค้ำ	-	หลักรั้วค้ำ	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายกั้นหน้าหน้ากับรถทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	ยอดยกไป					1,003,050.50				1,366,513.33	

รายละเอียดการประมาณราคา

0 กม.

ชื่อสายทาง

รหัสสายทาง

สถานที่ตั้ง

.....

0

ระยะทาง: 0.800 กม.

ราคาวัสดุค่าแรงต่อหน่วย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุค่าแรงต่อหน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา					1,003,050.50			1,366,513.33	
5.2.28	ป้ายจราจรแบบ บ3-055 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
5.2.29	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
5.2.30	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
5.2.31	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
5.2.32	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
5.2.33	เหล็กแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	
5.2.34	เหล็กโผล่	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	
5.2.35	เหล็กขา	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	
5.2.36	เหล็กขา	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	
5.2.37	Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือตลอดสาย	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	
5.2.38	Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	
5.2.39	ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	
5.2.40	ติดตั้งปะทะย้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-	
5.2.41	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	
5.2.42	ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	
5.2.44	Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	
5.2.43	ป้ายจราจรระวางการก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	
6	งานวางท่อระบายน้ำ คสล ขนาด 0.40 ม.	12	ท่อ	-	-	7,200.00	1.3624	817.44	9,809.28	รูปแบบที่ 2
	รวม					1,010,250.50			1,376,322.61	

ผู้ประมาณราคา



นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นางสาวกมลลักษณ์ เชื้อสุวรรณ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางชนิดCape Seal จากไร่ผู้พัน ถึงบึงโดนด บ้านโดนดหมู่ที่ ๑๐
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน เป็นเงิน ๑,๓๗๖,๓๐๐ บาท
 (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
 โครงการก่อสร้างถนนลาดยางชนิดCape Seal จากไร่ผู้พัน ถึงบึงโดนด บ้านโดนดหมู่ที่ ๑๐
 โดยดำเนินการก่อสร้างถนนลาดยางชนิด Cape Seal ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่
 ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง)
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๓๗๖,๓๐๐ บาท
 (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง.....
- ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาการก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 ๖.๒ แบบแสดงรายการประเมินราคางานก่อสร้างฯ ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น
 ๖.๓.....
 ๖.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑.นางสุรลวดี ไคว้ประสิทธิ์
 ๒.นางสาวกาญจนา ภัคดีสาร
 ๓.นายเสน่ห์ ประทุมรัตน์